
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Minivibrátor G Finger (11 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného vibrátoru zvládnete během chviličky. Po hrátkách ho
pořádně namydlete, opláchněte pod proudem vody a osušte jemným ručníkem.
Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech bakterií, kterých byste si všimli jen
pod mikroskopem. Suchý vibrátor uložte do originální krabičky nebo textilního
pytlíku, aby se nedotýkal ostatních pomůcek ve vašem šuplíku. Různorodé
materiály na sebe chemicky reagují a můžou se poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použitím ji ale
dobijte do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Vibrátor se dobíjí pomocí
rychlého magnetického systému Click ‚n‘ Charge. Jednu stranu USB kabelu
přiložte ke dvěma kovovým bodům, které najdete na spodní straně vibrátoru
vedle ovládacího tlačítka. Opačnou stranu kabelu pak zastrčte do síťové
nabíječky pro mobilní telefon nebo powerbanky.

Nabíjení hračky trvá cca 1,5 hod. V průběhu této doby bliká dioda ovládacího
tlačítka, která po nabití vibrátoru zůstane svítit. Potom vás pomůcka při plném
výkonu odmění až 45 min. slasti.

Ovládání

Jednoduché ovládání pochopíte na první dobrou. Vibrátor zapnete i vypnete delším, cca 2vteřinovým zmáčknutím
jediného ovládacího tlačítka na plastovém uzávěru. Po zapnutí hračky na chvilku problikne bíle podsvícená dioda
tlačítka. Kontrolka se na chvilku rozzáří, i když krátkými stisky přepínáte stimulační režimy.

Vibrační programy

S 10 vibračními programy se zabavíte na dlouhou dobu.

Klasická vibrace – nejnižší intenzita1.
Klasická vibrace – nízká intenzita2.
Klasická vibrace – silnější intenzita3.
Klasická vibrace – středně silná intenzita4.
Klasická vibrace – nejsilnější intenzita5.
Bodová vibrace s postupným navyšováním vibrací6.
Rychlé delší pulzy7.
Rychlé bodové pulzy8.
Tři rychlé pulzy střídá klasická vibrace9.
Vlnovka z nejnižší, silnější a nejsilnější vibrace10.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Voděodolnost

Minivibrátor má vodotěsnou úpravu. Přizvěte si ho proto i k vodním hrátkám ve sprše nebo ve vaně.

Design a tvar

Pomůcka působí minimalistickým dojmem a svým tvarem nám připomíná hokejku. Užší tělo se zahnutou špičkou pro
dráždění bodu G nebo klitorisu zdobí výstupky, které evokují žilkování na penisu. Minivibrátor se stříbrným prstencem
pod rukojetí se dobře drží v ruce a vejde se i do kapsy od saka.

Materiál

Hebounký dvojitý silikon hýčká kůži jako jemná bříška prstů a po promazání lubrikantem úžasně klouže. Silikonový
materiál na sebe neváže žádné pachy a nezpůsobuje alergické reakce. Proto se často používá i ve zdravotnictví.
Rukojeť z ABS plastu odolá i stisku mužné ruky.

Barva

Kombinace hravé růžové a perleťové bílé barvy působí ženským dojmem. Naladí vás na vlnu nespoutané rozkoše.

Rozměry

Minivibrátor se díky menšímu průměru snadno zavádí do vaginy a schováte ho do každé kabelky.

Celková délka: 11 cm
Použitelná délka: 8,5 cm
Průměr v nejužší části: 2,5 cm 
Průměr v nejširší části: 3 cm
Hmotnost: 57 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

